
 
 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ          
«СОВЕТСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ» 
Выборгского района  Ленинградской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
12 апреля 2019 года                                                                           №  20 
 
О назначении и проведении 
публичных слушаний 
 

 
 
 

   
В соответствии со статьями 3и 13 Устава муниципального образования 

«Советское городское поселение» Выборгского района Ленинградской 
области 

 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 
1. Назначить на 29 апреля 2019 года публичные слушанья по 

рассмотрению отчета об исполнении бюджета муниципального образования 
«Советское городское поселение» Выборгского района Ленинградской 
области за 2018 год. 

2. Публичные слушания провести в 17:00, место проведения – г.п. 
Советский, ул. Садовая, 46А (Фонд «Лада»). 

3.  Администрации муниципального образования опубликовать отчет об 
исполнении бюджета муниципального образования «Советское городское 
поселение» Выборгского района Ленинградской области за 2018 год в газете 
«Выборг» до 18 апреля 2018 года. 

4. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных 
слушаний: 
Руководитель – Гоменчук В.А. – глава муниципального образования; 
 
Члены комиссии: 
      

Химчик И.П.  – начальник бюджетного отдела администрации; 
Печурина В.А. – начальник отдела учета и отчетности администрации; 
Бочкарников В.Ю. – депутат, член постоянной комиссии совета 

депутатов по экономике, бюджету и контролю за использованием 
муниципальной собственности; 

5. Рабочей группе в срок до 30 апреля 2019 года результаты публичных 
слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования 
«Советское городское поселение» Выборгского района Ленинградской 
области за 2018 год представить в постоянную комиссию совета депутатов по 



экономике, бюджету и контролю за использованием муниципальной 
собственности. 

6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг», а также 
разместить на официальном сайте МО «Советское городское поселение». 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 

 
Глава МО «Советское городское поселение»                           В.А. Гоменчук 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


